Администрация муниципального образования

«Никольское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 января   2012 г. №  11
Об установлении расчетной величины

для расчета должностных окладов (окладов,

ставок заработной платы) работников

учреждений, финансируемых из бюджета МО

 «Никольское городское поселение»

           В соответствии с пунктом 1 статьи 7 решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 21 декабря 2011 года № 167 «О бюджете муниципального образования «Никольское городское поселение» на 2012 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Установить для расчета должностных окладов работников (окладов, ставок заработной платы) учреждений, финансируемых из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы)   расчетную величину в размере 6 466 рублей.

          2.Настоящее  постановление вступает  в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по учету и отчетности – главного бухгалтера Агафонову Е.В.
Глава администрации                                                               В.П.Емельяненко